{ic; KESSEL

Opzetstuk Sleufrooster, antislip, L 15

Artikel informatie

Artikel nr.: 48176
GTIN: 4026092053706
Korting groep: 70

Beschrijving
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Voordelen

e Variabel met basiselementen te combineren

Het opzetstuk kan worden gecombineerd met een basiselement van het modulaire

KESSEL-systeem voor puntafwatering binnenshuis.

Algemene karakteristieken

kan gekocht worden bij servicepartner:

Afmetingen

Netto gewicht:
Bruto gewicht:
Hoogte:

lengte verpakking:
breedte verpakking:
hoogte verpakking:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:
Altezza Afdekking:
Framemateriaal:
Vergrendeling deksel:
Belastingsklasse:
Antislipklasse:
Framelengte:
Framemateriaal:

Nee

0,71kg
0,87 kg
93 mm
215 mm
190 mm
120 mm

Sleufrooster

rvs 14301

zilver

18 mm

rvs 14301

geschroefd

L 15 (EN 1253-1)

R11 volgens DIN 51130; C volgens DIN 51097
150 mm

150 mm
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vorm opzetstuk: hoekig
Materiaal opzetstuk: ABS
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